
ZARZĄDZENIE NR 0050/30/2023 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

 z dnia 17 marca 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Żarnów, 

dotyczących nadania miejscowości Żarnów statusu miasta 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr LI/372/2023 Rady Gminy Żarnów z dnia 17 

marca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania 

miejscowości Żarnów statusu miasta (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2351), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Konsultacje społeczne dotyczące nadania miejscowości Żarnów statusu miasta zostaną 

przeprowadzone w dniach od 18 marca 2023 r. do 28 marca 2023 r. 

§ 2. 1. Powołuję zespół konsultacyjny zwany dalej „Zespołem”, do przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Żarnów w sprawie nadania miejscowości Żarnów statusu miasta, w 

następującym składzie: 

1) Dawid Kucharski    - Przewodniczący Zespołu 

2) Gabriel Jasion    - Członek Zespołu 

3) Konrad Zwierzyński     - Członek Zespołu 

4) Patrycja Sołtys    - Członek Zespołu 

5) Monika Kurzyk    - Członek Zespołu 

6) Monika Gorzela    - Członek Zespołu 

7) Joanna Grodzicka    - Członek Zespołu 

8) Grażyna Bucewka    - Członek Zespołu 

 

2. Do zadań zespołu należy wykonywanie czynności związanych z przygotowaniem, 

przeprowadzeniem konsultacji oraz ustaleniem wyników konsultacji. 

§3. Formularz ankiety konsultacyjnej jest dostępny w Urzędzie Gminy Żarnów, 

ul. Opoczyńska 5, na stronach internetowych www.zarnow.eu/, www.bip.zarnow.eu  

oraz u Sołtysów z terenu Gminy Żarnów. 

http://www.zarnow.eu/
http://www.bip.zarnow.eu/


§ 4. Wypełnioną ankietę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Żarnów, przesłać na adres: 

Urzędu Gminy Żarnów, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów lub wysłać drogą elektroniczną w 

formie skanu na adres konsultacje@zarnow.eu do dnia 28 marca 2023 r. 

§ 5. 1. Z wyników konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie w terminie do dnia 29 marca 

2023 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Gminy Żarnów i w sołectwach oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Żarnów w i na stronie internetowej Gminy Żarnów. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 0050/30/2023 

Wójta Gminy Żarnów  

z dnia 17.03.2023 r. 

 

 

Zestawienie wyników konsultacji dotyczących wniosku nadania statusu miasta miejscowości Żarnów 

przeprowadzonych w Gminie Żarnów w dniach od 18 marca 2023 r. do 28 marca 2023 r. 

1. Konsultacje przeprowadzono w formie ankiet. 

2. Liczba uprawnionych do udziału w konsultacjach wynosi: 

…………………………………………………… 

3. W konsultacjach wzięło udział ……………………. 

4. Wyniki konsultacji w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Żarnów: 

I. Wyniki konsultacji na terenie gminy Żarnów 

Zestawienie wyników w całej gminie: 

1) Uprawnieni   - x 

2) Udział wzięło   - x co stanowi  - x% w tym: 

- głosów ważnych  - x co stanowi  - x%  

- głosów nieważnych  - x co stanowi  - x% 

3) Jestem „za”   - x co stanowi  - x% 

4) Jestem „przeciw”   - x co stanowi  - x% 

5) Wstrzymało się   - x co stanowi  - x% 

 

II. Wyniki konsultacji na terenie sołectwa Żarnów 

Zestawienie wyników w sołectwie Żarnów: 

1) Uprawnieni   - x 

2) Udział wzięło   - x co stanowi  - x% w tym: 

- głosów ważnych  - x co stanowi  - x%  

- głosów nieważnych  - x co stanowi  - x% 

3) Jestem „za”   - x co stanowi  - x% 

4) Jestem „przeciw”   - x co stanowi  - x% 



5) Wstrzymało się   - x co stanowi  - x% 

 

III. Wyniki konsultacji na terenie pozostałych sołectw gminy Żarnów (z wyłączeniem sołectwa 

Żarnów) 

Zestawienie wyników w całej gminie: 

1) Uprawnieni   - x 

2) Udział wzięło   - x co stanowi  - x% w tym: 

- głosów ważnych  - x co stanowi  - x%  

- głosów nieważnych  - x co stanowi  - x% 

3) Jestem „za”   - x co stanowi  - x% 

4) Jestem „przeciw”   - x co stanowi  - x% 

5) Wstrzymało się   - x co stanowi  - x% 

 

5. Uwagi związane z przebiegiem konsultacji: 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

6. Podpisy zespołu konsultacyjnego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do  

Zarządzenia Nr 0050/30/2023 

Wójta Gminy Żarnów 

z dnia 17.03.2023 r. 

Protokół z wyników konsultacji społecznych dotyczących nadania miejscowości Żarnów statusu 

miasta przeprowadzonych w poszczególnych sołectwach w dniach od 18 marca 2023 r. do 28 

marca 2023 r.  

Nazwa sołectwa 

Liczba 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba głosów 

popierających 

Liczba 

głosów 

przeciwnych 

Liczba głosów 

wstrzymujących 

się 

Liczba 

głosów 

nieważnych 

Adamów     
 

Afryka     
 

Antoniów     
 

Bronów     
 

Budków     
 

Chełsty     
 

Dąbie     
 

Dłużniewice     
 

Grębenice     
 

Jasion     
 

Kamieniec     
 

Klew     
 

Klew Kolonia     
 

Ławki     
 

Malenie     
 



Malków     
 

Marcinków     
 

Miedzna 

Murowana 
    

 

Młynek     
 

Myślibórz     
 

Nadole     
 

Niemojowice     
 

Nowa Góra     
 

Paszkowice     
 

Pilichowice     
 

Poręba     
 

Ruszenice     
 

Ruszenice 

Kolonia 
    

 

Siedlów     
 

Sielec     
 

Skórkowice     
 

Skumros     
 

Soczówki     
 

Straszowa Wola     
 

Tomaszów     
 

Topolice     
 

Trojanowice     
 

Widuch     
 



Wierzchowisko     
 

Zdyszewice     
 

Żarnów     
 

SUMA     
 

 

Podpis zespołu konsultacyjnego 

 

 

 

 

 


